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   towar obecnie niedostępny

VetLine Urinary / Dla psów z kamicą struwitową    WOLFSBLUT VetLine URINARY to dietetyczna karma
pełnoporcjowa dla dorosłych psów wspomagająca zdrowie dróg moczowych; może pomóc w rozpuszczeniu
kamieni struwitowych i zmniejszeniu nawrotów kamieni struwitowych      Czy Twój pies odczuwa częstszą
potrzebę oddawania moczu lub nagle przestał być nauczony czystości w domu? Czy ma trudności z oddawaniem
moczu lub zajmuje mu to więcej czasu niż zwykle? Nie czekaj i upewnij się, udaj się do lekarza weterynarii by
zbadać problemy z drogami moczowymi. Choroby dróg moczowych – niezależnie od tego, czy są spowodowane
infekcją bakteryjną, wiekiem, rasą lub karmieniem – mogą prowadzić do powstawania bolesnych kamieni
moczowych. Najczęstszym rodzajem kamieni moczowych u psów są tak zwane kamienie struwitowe, które
powstają w wyniku odkładania się minerałów i substancji w pęcherzu moczowym. Ponieważ Twój pies nie może
ich wydalić z moczem, czworonożny pacjent potrzebuje Twojej pomocy.      WOLFSBLUT VetLine URINARY
pomoże Twojemu psu z problemami układu moczowego:       Zapobiegając kamieniom struwitowym:   Niska
zawartość białka i odpowiednia ilość magnezu i fosforu zapobiegają (ponownemu) tworzeniu się kamieni
struwitowych.       Poprzez rozpuszczanie kamieni struwitowych:   Dodatek metioniny optymalizuje wartość pH
moczu (6,2-6,5). Zakwaszony mocz może rozpuścić już istniejące kamienie struwitowe.       Zwiększone spożycie
płynów jest niezbędne w tej diecie, aby zwiększyć objętość moczu i odpowiednio przepłukać drenujący układ
moczowy.          WOLFSBLUT VetLine URINARY w skrócie:       Specjalnie dla psów z kamieniami
struwitowymi   Pomaga w rozpuszczaniu kamieni struwitowych   Zapobiega tworzeniu się nowych kamieni
struwitowych   Receptura bez zbóż          Przeciwwskazania:     Nie stosować dla szczeniąt, psów w ciąży i
karmiących piersią, w przypadku przewlekłej niewydolności nerek i serca, a także w celu zapobiegania tworzeniu
się kamieni szczawianowych.        Składniki    kurczak 47% (świeży kurczak 40%, suszony kurczak 7%), słodkie
ziemniaki 41%, lucerna 4%, tłuszcz z kurczaka 2%, sos z kurczaka 1%, minerały, olej rybi, dynia 0,4%, pokrzywa
0,15%, mniszek lekarski, mannanooligosacharydy (prebiotyk) 0,1%, fruktooligosacharydy (prebiotyk) 0,1%.
Zakwaszacze moczu: DL-metionina, chlorek amonu.        Dodatki na 1 kg:    Dodatki odżywcze: witamina A (jako
octan retinylu) 21 871 IU, witamina D3 (jako cholekalcyferol) 1 471 IU, witamina E (jako octan
all-rac-alfa-tokoferylu) 710 mg, jod (jako jodan wapnia bezwodny) 0,96 mg, żelazo (jako siarczan żelaza (II)
jednowodny) 60 mg, żelazo (jako chelat żelaza (II) aminokwasów hydrat) 35 mg, cynk (jako siarczan cynku,
jednowodny) 100 mg, cynk (jako chelat cynku aminokwasów hydrat) 50 mg, mangan (jako siarczan manganu,
jednowodny) 36 mg, miedź (siarczan miedzi (II) pięciowodny) 10 mg, miedź (chelat miedzi (II) aminokwasów
hydrat) 5 mg, selen (w postaci selenianu sodu) 0,23 mg, DL-metionina 3000 mg.        Analiza składu    białko
surowe 22%, tłuszcz surowy 14%, popiół surowy 8%, włókno surowe 3%, kwasy tłuszczowe omega-6 2,4%,
kwasy tłuszczowe omega-3 0,4%, kwas linolowy 2,2%, wapń 1,2%, fosfor 0,9%, magnez 0,11%, potas 0,9%, sód
0,7%, chlorek 1,2%, siarka 0,25%.  
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